关于青村镇社区教育村（居）委教学点
达标（星级）考核的通知

各村居委教学点：
随着社会主义新农村新郊区的建设，遵循社区教育全员、全面、全程的特点和规律，经过十年来的不断努力，所有村居委教学点都取得了长足的进步，在社区教育中发挥着重要作用，并涌现一批全区有影响、市郊有特色的教学点或村（市）民学校。为了进一步开展好疫情期间的社区教育工作，按照原计划安排，现将本年度教学点星级达标考核申报要求通知如下：
1. 各村居委教学点应根据自己教学点实际星级等级向上一级等级进行申报，参照2023青村镇社区教学点星级达标考核表要求（具体分值要求见考核表备注）进行自评后上报（2023青村镇社区教学点星级达标考核表见附页）。并准备好相关的检查资料（教学点记录本及其他资料，包括图片及影像资料等）。各种资料的时间节点为：2021年1月至2023年8月底。
1. 申报截止时间：2022年12月31日
1. 自评表请在完成自评后电子稿发送到青村成校公共邮箱，书面稿请盖章后上交至各教学点联系人。
1. 具体考核时间另定（本次考核检查将于2023年11月结束）。
1. 新成立的德泽居委  海欣居委  清泉居委三个教育点和未创建一星级的教学点请创建一星级教育点。

[bookmark: _GoBack]青村成校
2022年8月29日